
4/27（土） タンブリングクラス

4/28（日） 全レッスン

4/29（月） OneDayチャレンジ体操教室のうち

キッズクラスとバク転チャレンジクラスのみ
※親子クラスは開講いたします。

上記のレッスンは臨時休講、イベントの一部は中止とさせていただきます。

今回の休講分（振替で参加される予定だった方も同様です）は

7月最終レッスンまで振替が可能です。

また、イベント参加予定だった方には代わりのイベントもしくは

入会特典を検討して、ご連絡を差し上げます。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

やわた教室

《臨時休館とイベント一部中止のお知らせ》


